R E Q U E R I M E N T O Nº. 402
SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/6/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito, MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, enviar a esta Casa de Leis informações referentes à quantidade de recursos públicos que foram gastos pelo município sem licitação neste período de pandemia.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de junho de 2020.

Vereador Autor IZAIAS COLINO

PSL

IBSC/aco